2024 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名  フクヤ建設株式会社

（コード番号 284A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長    福家 淳也

問合せ先  取締役最高財務責任者

兼業務推進事業部部長 谷口 翔一

T E L  088-845-4618

U R L  https://fukuya-h.co.jp/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場にあたり、以下のとおり、流動性プ

ロバイダーを指定いたしましたので、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

１．名称  大和証券株式会社

２．所在地  東京都千代田区丸の内一丁目９番１号 グラントウキョウ ノースタワー

３．代表者氏名  代表取締役社長 荻野 明彦

以 上